CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Moção Nº 228/2023

MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À DRICK ART STORE,
PELA COMEMORAÇÃO DE 30 ANOS DE ATIVIDADES.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

REQUEIRO à mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental de estilo, no
uso das atribuições que me confere ao artigo 162, do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Mogi Mirim, que sejam consignados em Ata dos Trabalhos votos de Congratulações e
Aplausos a Drick Art Store, pela comemoração de 30 anos da empresa, comemorados em
01 de junho de 2023.

Parabéns aos proprietários Maria Adriana Gianotto Muniz, Vicente Muniz e Auris
Muniz que estão no comando desta loja que hoje é referência no ramo de artesanato em Mogi
Mirim e região.

30 anos de muito trabalho, esforço e sucesso dessa família tão querida por todos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 10 de julho de 2023.

Vereador Marcos Paulo Cegatti

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
76

/2
02

3
-

07
/0

7/
20

23
 -

 1
5:

46
 -

 W
0M

4-
U

B
T

Z
-S

1B
X

-7
Z

X
0

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

JUSTIFICATIVA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
76

/2
02

3
-

07
/0

7/
20

23
 -

 1
5:

46
 -

 W
0M

4-
U

B
T

Z
-S

1B
X

-7
Z

X
0

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=W0M4UBTZS1BX7ZX0, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: W0M4-UBTZ-S1BX-7ZX0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
76

/2
02

3
-

07
/0

7/
20

23
 -

 1
5:

46
 -

 W
0M

4-
U

B
T

Z
-S

1B
X

-7
Z

X
0

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=W0M4UBTZS1BX7ZX0
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W0M4UBTZS1BX7ZX0
		2023-07-07T15:46:22-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura